TT
RS Preisliste
TT RS / TT RS plus Coupé
TT RS / TT RS plus Roadster performance cars
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
2

EUR inkl. 19 % MwSt.2
EUR ohne MwSt.
Bestellschlüssel
2.5  TFSI quattro 6-Gang
5
2.480
250 (340) 450 12,6 / 6,8 / 9,0 209 G
56.750,–
47.689,08
8J3RS9
2.5  TFSI quattro 7-Gang S tronic
5
2.480
250 (340) 450 12,3 / 6,3 / 8,5 197 F
58.900,–
49.495,80
8J3RSY
Audi TT RS Roadster
Erklärungen zu den Fußnoten finden Sie auf Seite 22.
Motor Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW (PS)
Drehmoment
maximal in Nm
Verbrauch1
innerorts/außerorts/
kombiniert in l/100 km
CO2-
Emissionen1
kombiniert in g/km
Effizienz-
klasse
EUR inkl. 19 % MwSt.2
EUR ohne MwSt.
Bestellschlüssel
2.5  TFSI quattro 6-Gang
5
2.480
250 (340) 450 12,8 / 7,0 / 9,1 212 G
59.600,–
50.084,03
8J9RS9
2.5  TFSI quattro 7-Gang S tronic
5
2.480
250 (340) 450 12,4 / 6,4 / 8,6 199 F
61.750,–
51.890,76
8J9RSY
Preise TT RS
4
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
Audi TT RS plus Coupé
Motor Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW (PS)
Drehmoment
maximal in Nm
Verbrauch1
innerorts/außerorts/
kombiniert in l/100 km
CO2-
Emissionen1
kombiniert in g/km
Effizienz-
klasse
EUR inkl. 19% MwSt.2
EUR ohne MwSt.
Bestellschlüssel
2.5 TFSI quattro 6-Gang
5
2.480
265 (360) 465 12,6 / 6,8 / 9,0 209 G
60.650,–
50.966,39
8J3RR9
2.5 TFSI quattro 7-Gang S tronic
5
2.480
265 (360) 465 12,3 / 6,3 / 8,5 197 F
62.800,–
52.773,11
8J3RRY
Audi TT RS plus Roadster
Motor Getriebe Zylinder
Hubraum
in cm3
Leistung
maximal in kW (PS)
Drehmoment
maximal in Nm
Verbrauch1
innerorts/außerorts/
kombiniert in l/100 km
CO2-
Emissionen1
kombiniert in g/km
Effizienz-
klasse
EUR inkl. 19% MwSt.2
EUR ohne MwSt.
Bestellschlüssel
2.5  TFSI quattro 6-Gang
5
2.480
265 (360) 465 12,8 / 7,0 / 9,1 212 G
63.500,–
53.361,34
8J9RR9
2.5  TFSI quattro 7-Gang S tronic
5
2.480
265 (360) 465 12,4 / 6,4 / 8,6 199 F
65.650,–
55.168,07